

表A.0.2-3 总 预 算 汇 总 表

建设项目名称：东杏线对接环鄱阳湖一级公路建设工程(laowu)

第 1 页

共 6 页

01-1 表

分项编号	工程或费用名称	单位	总数量	东杏线对接环鄱阳湖一级公路建设工程						总金额 (元)	全路段 技术经济 指标	各项 费用 比例 (%)
				数量	金额 (元)	技术经 济指标						
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里			2545337					2545337		100.00
101	临时工程	公路公里			8389					8389		0.33
10104	临时供电设施	总额	1.000	1.000	8389	8389.00				8389	8389.00	0.33
102	路基工程	km	1.803	1.803	1063376	589781.48				1063376	589781.48	41.78
LJ01	场地清理	km	1.803	1.803	173104	96008.87				173104	96008.87	6.80
LJ0101	清理与掘除	km	1.803	1.803	89712	49757.07				89712	49757.07	3.52
LJ010102	伐树、挖根	棵	3091.000	3091.000	73186	23.68				73186	23.68	2.88
LJ010103	推除草皮	m2	14743.000	14743.000	2984	0.20				2984	0.20	0.12
LJ010104	拆除房屋（含外运建筑垃圾）	m2	317.300	317.300	7933	25.00				7933	25.00	0.31
LJ010105	拆除砖围墙及护坡	m3	94.000	94.000	709	7.54				709	7.54	0.03
LJ010106	拆除路灯及标志牌	块	4.000	4.000	400	100.00				400	100.00	0.02
LJ010107	拆除砼电杆	根	5.000	5.000	750	150.00				750	150.00	0.03
LJ010108	拆除电缆	m	750.000	750.000	3750	5.00				3750	5.00	0.15
LJ0101	清理回填工程	km	1.803	1.803	70982	39368.83				70982	39368.83	2.79
LJ010101	清除表土（集中堆放）	m3	6387.000	6387.000	41440	6.49				41440	6.49	1.63
LJ010102	回填土	m3	4632.000	4632.000	29542	6.38				29542	6.38	1.16
LJ0102	挖除旧路面	m2	4250.800	4250.800	12410	2.92				12410	2.92	0.49
LJ010201	挖除水泥混凝土路面	m3	850.160	850.160	12410	14.60				12410	14.60	0.49
LJ02	路基挖方	m3	22914.000	22914.000	122682	5.35				122682	5.35	4.82
LJ0201	挖土方	m3	22914.000	22914.000	122682	5.35				122682	5.35	4.82
LJ03	路基填方	m3	5677.000	5677.000	36476	6.43				36476	6.43	1.43
LJ0301	利用土方填筑	m3	1715.000	1715.000	4263	2.49				4263	2.49	0.17

编制：

复核：

表A.0.2-3 总 预 算 汇 总 表

建设项目名称：东杏线对接环鄱阳湖一级公路建设工程(laowu)

第 2 页

共 6 页

01-1 表

分项编号	工程或费用名称	单位	总数量	东杏线对接环鄱阳湖一级公路建设工程						总金额 (元)	全路段 技术经济 指标	各项 费用 比例 (%)
				数量	金额 (元)	技术经 济指标						
LJ0302	借土方填筑	m3	3962.000	3962.000	32213	8.13				32213	8.13	1.27
LJ05	特殊路基处理	km	0.670	0.670	66389	99088.06				66389	99088.06	2.61
LJ0501	挖除淤泥（就近堆放）	m3	3258.000	3258.000	15503	4.76				15503	4.76	0.61
LJ0502	挖除素填土	m3	5120.000	5120.000	24189	4.72				24189	4.72	0.95
LJ0503	回填片石	m3	1629.000	1629.000	13970	8.58				13970	8.58	0.55
LJ0504	回填土方	m3	5120.000	5120.000	12727	2.49				12727	2.49	0.50
LJ06	低填浅挖路基处理	m3	1856.000	1856.000	22841	12.31				22841	12.31	0.90
LJ07	陡坡路堤或挖填交接工程	km	0.100	0.100	3715	37150.00				3715	37150.00	0.15
LJ07	路基防护与加固工程	km	1.803	1.803	638169	353948.42				638169	353948.42	25.07
LJ0701	一般边坡防护与加固	km	1.803	1.803	638169	353948.42				638169	353948.42	25.07
LJ070101	人工撒草籽	m2	5408.600	5408.600	15292	2.83				15292	2.83	0.60
LJ070102	路肩挡土墙	m3	2555.600	2555.600	565951	221.46				565951	221.46	22.23
LJ070103	预制块护坡	m3	26.300	26.300	10111	384.45				10111	384.45	0.40
LJ070104	混凝土矩形沟0.6*0.6m	m	540.000	540.000	37071	68.65				37071	68.65	1.46
LJ070105	钢筋砼盖板沟0.4*0.4	m	70.000	70.000	8350	119.29				8350	119.29	0.33
LJ070106	DN500混凝土排水管	m	23.500	23.500	1394	59.32				1394	59.32	0.05
103	路面工程	km	1.803	1.803	304082	168653.36				304082	168653.36	11.95
LM02	水泥混凝土路面	m2	12519.800	12519.800	279838	22.35				279838	22.35	10.99
LM0201	路面垫层	m2	16143.600	16143.600	32913	2.04				32913	2.04	1.29
LM020101	碎石垫层	m2	16143.600	16143.600	32913	2.04				32913	2.04	1.29
LM0205	水泥混凝土面层	m2	12519.800	12519.800	246925	19.72				246925	19.72	9.70
LM020501	水泥混凝土	m2	12519.800	12519.800	237162	18.94				237162	18.94	9.32

编制：

复核：

表A.0.2-3 总 预 算 汇 总 表

建设项目名称：东杏线对接环鄱阳湖一级公路建设工程(laowu)

第 3 页

共 6 页

01-1 表

分项编号	工程或费用名称	单位	总数量	东杏线对接环鄱阳湖一级公路建设工程						总金额 (元)	全路段 技术经济 指标	各项 费用 比例 (%)
				数量	金额 (元)	技术经 济指标						
LM020502	钢筋	t	8.640	8.640	9763	1129.98				9763	1129.98	0.38
LM04	路槽、路肩及中央分隔带	m3	794.600	794.600	24244	30.51				24244	30.51	0.95
LM0402	路肩	m3	794.600	794.600	24244	30.51				24244	30.51	0.95
LM040201	培路肩	m3	794.600	794.600	24244	30.51				24244	30.51	0.95
104	桥梁涵洞工程	km			845514					845514		33.22
10401	涵洞工程	m/道	58.000	58.000	77484	1335.93				77484	1335.93	3.04
HD01	管涵	m/道	43.000	43.000	33748	784.84				33748	784.84	1.33
HD02	盖板涵	m/道	15.000	15.000	43736	2915.73				43736	2915.73	1.72
10403	中桥工程	m/座	60.000	60.000	768030	12800.50				768030	12800.50	30.17
1040304	预制小箱梁桥	m2/m	540.000	540.000	768030	1422.28				768030	1422.28	30.17
QL01	基础工程	m3	263.800	263.800	389066	1474.85				389066	1474.85	15.29
QL0102	桩基础	m3/m	263.800	263.800	389066	1474.85				389066	1474.85	15.29
QL010201	灌注桩基础	m3	263.800	263.800	389066	1474.85				389066	1474.85	15.29
QL02	下部构造	m2/m	540.000	540.000	265527	491.72				265527	491.72	10.43
QL0201	桥台	m3	147.300	147.300	233930	1588.12				233930	1588.12	9.19
QL0202	桥墩	m3	73.000	73.000	30958	424.08				30958	424.08	1.22
QL0203	支座垫石	m3	0.700	0.700	639	912.86				639	912.86	0.03
QL04	桥面铺装	m2	540.000	540.000	13600	25.19				13600	25.19	0.53
QL0402	水泥混凝土铺装	m3	39.400	39.400	13285	337.18				13285	337.18	0.52
QL0403	桥面排水	个	36.000	36.000	315	8.75				315	8.75	0.01
QL05	桥梁附属结构	m2	540.000	540.000	46607	86.31				46607	86.31	1.83
QL0501	桥梁支座	个	12.000	12.000	4177	348.08				4177	348.08	0.16

编制：

复核：

表A.0.2-3 总 预 算 汇 总 表

建设项目名称：东杏线对接环鄱阳湖一级公路建设工程(laowu)

第 4 页

共 6 页

01-1 表

分项编号	工程或费用名称	单位	总数量	东杏线对接环鄱阳湖一级公路建设工程						总金额 (元)	全路段 技术经济 指标	各项 费用 比例 (%)
				数量	金额 (元)	技术经 济指标						
QL050101	板式橡胶支座	dm3	187.000	187.000	4177	22.34				4177	22.34	0.16
QL0502	伸缩缝	m	18.000	18.000	7304	405.78				7304	405.78	0.29
QL050201	模数式伸缩缝	m	18.000	18.000	7304	405.78				7304	405.78	0.29
QL0503	护栏与护网	m	120.000	120.000	35126	292.72				35126	292.72	1.38
QL050304	桥梁混凝土防撞护栏	m	120.000	120.000	35126	292.72				35126	292.72	1.38
QL06	其他工程	m2/m	540.000	540.000	53230	98.57				53230	98.57	2.09
QL0601	桥头搭板	m3	43.500	43.500	15740	361.84				15740	361.84	0.62
QL0602	浆砌片石锥坡及护坡	m3	127.000	127.000	37490	295.20				37490	295.20	1.47
106	交叉工程	处	6.000	6.000	8321	1386.83				8321	1386.83	0.33
10601	平面交叉	处	6.000	6.000	8321	1386.83				8321	1386.83	0.33
1060102	公路与等外公路平面交叉	处	6.000	6.000	8321	1386.83				8321	1386.83	0.33
LM02	水泥混凝土路面	m2	389.300	389.300	7798	20.03				7798	20.03	0.31
LM0201	路面垫层	m2	397.100	397.100	809	2.04				809	2.04	0.03
LM020101	碎石垫层	m2	397.100	397.100	809	2.04				809	2.04	0.03
LM0205	水泥混凝土面层	m2	389.300	389.300	6989	17.95				6989	17.95	0.27
LM020501	水泥混凝土	m2	389.300	389.300	6989	17.95				6989	17.95	0.27
LM06	挖除旧路面	m2	179.600	179.600	523	2.91				523	2.91	0.02
110	专项费用	元			315655					315655		12.40
11001	施工场地建设费	元			278039					278039		10.92
11002	安全生产费	元			37616					37616		1.48
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里										
201	土地使用费	亩										

编制：

复核：

表A.0.2-3 总 预 算 汇 总 表

建设项目名称：东杏线对接环鄱阳湖一级公路建设工程(laowu)

第 5 页

共 6 页

01-1 表

分项编号	工程或费用名称	单位	总数量	东杏线对接环鄱阳湖一级公路建设工程						总金额 (元)	全路段 技术经济 指标	各项 费用 比例 (%)
				数量	金额 (元)	技术经 济指标						
20101	永久征用土地	亩										
20102	临时用地	亩										
202	拆迁补偿费	公路公里										
203	其他补偿费	公路公里										
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里										
301	建设项目管理费	公路公里										
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里										
30102	建设项目信息化费	公路公里										
30103	工程监理费	公路公里										
30104	设计文件审查费	公路公里										
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里										
302	研究试验费	公路公里										
303	建设项目前期工作费	公路公里										
304	专项评价（估）费	公路公里										
305	联合试运转费	公路公里										
306	生产准备费	公路公里										
30601	工器具购置费	公路公里										
30602	办公和生活用家具购置费	公路公里										
30603	生产人员培训费	公路公里										
30604	应急保通设备购置费	公路公里										
307	工程保通管理费	公路公里										
30701	保通便道管理费	km										

编制：

复核：

表A.0.2-3 总 预 算 汇 总 表

建设项目名称: 东杏线对接环鄱阳湖一级公路建设工程(laowu)

第 6 页

共 6 页

01-1 表

[illegible]

编制：

复核: